
wÓ.;-~\fINY
mLEWO

Zarządzenie Nr 8/2013

Wójta Gminy Zblewo

z dnia 23 stycznia 2013 r.

w sprawie przygotowania materiałów na sesję Rady Gminy Zblewo, która odbędzie się

w dniu 31 stycznia 2013 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

/Dz. U z 2001 Nr 142 poz. 1591/, zarządza się co następuje:

§1.

Przygotowano niżej wymienione projekty uchwał Rady Gminy Zblewo:

l. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał podjętych na sesji w dniu 28 grudnia 2012r.

oraz z działalności w okresie międzysesyjnym ..

2. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok.

3. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013-2023.

4. Projekt uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na

rok 2014 funduszu sołeckiego.

5. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Zblewo w 2013

roku.

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w formie

bezprzetargowej .

7. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu pn. "interaktywna edukacja - wsparcie

na starcie" realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

8. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu pn. " W przedszkolu w Pinczynie

nauczysz się więcej" realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

9. Projekt uchwały w sprawie wspierania doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku

2013.

10. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania

problemów alkoholowych w gminie Zblewo na 2013 rok, oraz zasad wynagradzania

członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.



11. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia gminnego programu przeciwdziałania narkomanii

w gminie Zblewo.

§ 2.

Projekty w/w uchwał przekazano do Biura Rady Gminy.


